

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Pequeri
MUNICÍPIO DE PEQUERI
Pregão Eletrônico - 021/2024

Resultado da Homologação

0001 - ALISAR DE PORTA 7 CM, ANGELIM - ANGELIM - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	ANGELIM	100 Unidade	76,00	7.600,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0004 - BASCULANTE - BASCULANTE EM FERRO MEDINDO 0,60 X 0,60 CM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 140,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	20 Unidade	140,00	2.800,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0005 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 13 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,60 - . - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	215,00	4.300,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0006 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 13 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,70 - . - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	215,00	4.300,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0007 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 13 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,80 - . - Valor Referência: 360,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	215,00	4.300,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0008 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 18 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,60 - . - Valor Referência: 690,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0009 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 18 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,70 - . - Valor Referência: 690,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0010 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 18 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,80 - . - Valor Referência: 690,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	300,00	6.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0011 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 19 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,60 - . - Valor Referência: 890,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	325,00	6.500,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0012 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 19 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,70 - - Valor Referência: 890,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	315,00	6.300,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0013 - CAIXONETE DE ANGELIM DE 19 CM, PARA PORTA DE 2,10 X 0,80 - - Valor Referência: 890,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	20 Unidade	315,00	6.300,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0014 - DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2 - DOBRADIÇA GALVANIZADA 3 1/2 - NAO SE APLICA - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	180 Unidade	9,30	1.674,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0015 - ESCORA DE EUCALIPTO 10 CM DE DIAMETRO COM 6 METROS - NAO SE APLICA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	400 Unidade	13,30	5.320,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0017 - FECHADURA CROMADA PARA PORTA DE BANHEIRO - FECHADURA CROMADA PARA PORTA DE BANHEIRO - NAO SE APLICA - Valor Referência: 70,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	30 Unidade	31,90	957,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0018 - FECHADURA EXTERNA - NAO SE APLICA - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	60 Unidade	45,40	2.724,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0019 - FECHADURA INTERNA, CROMADA PARA PORTA - FECHADURA INTERNA, CROMADA PARA PORTA - NAO SE APLICA - Valor Referência: 60,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	60 Unidade	31,90	1.914,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0020 - JANELA DE ALUMÍNIO COM VIDRO - MEDINDO 2,10 X 2,00 M - NAO SE APLICA - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	30 Unidade	500,00	15.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0021 - JANELA DE FERRO 120X100CM VENEZIANA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	50 Unidade	500,00	25.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero
--	---------------	------------	--------	-----------	---

0023 - JANELA VENEZIANA EM ALUMÍNIO. - MEDIDAS 1,00 X 2,00. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	30 Unidade	500,00	15.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0024 - MADEIRA PARA CAIBRO EM ANGELIM. - DIMENSÕES VARIADAS, CONFORME EXIGENCIA DE PROJETOS OU DISPOSIÇÃO DE OFERTA DO MERCADO. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	5 Metro Cúbico	25,00	125,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0025 - MADEIRA PARA CAIBRO EM EUCALIPTO. - DIMENSÕES VARIADAS, CONFORME EXIGENCIA DE PROJETOS OU DISPOSIÇÃO DE OFERTA DO MERCADO. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	5 Metro Cúbico	10,00	50,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0026 - MADEIRA PARA CAIBRO EM MASSARANDUBA. - DIMENSÕES VARIADAS, CONFORME EXIGENCIA DE PROJETOS OU DISPOSIÇÃO DE OFERTA DO MERCADO. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	5 Metro Cúbico	25,00	125,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0027 - MADEIRA PARA CAIBRO EM PARAJÚ. - DIMENSÕES VARIADAS, CONFORME EXIGENCIA DE PROJETOS OU DISPOSIÇÃO DE OFERTA DO MERCADO. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	5 Metro Cúbico	25,00	125,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0028 - MADEIRA PARA VIGAS, TERÇAS, TESOURAS E PILARES EM ANGELIM. - DIMENSÕES VARIADAS, CONFORME EXIGENCIA DE PROJETOS OU DISPOSIÇÃO DE OFERTA DO MERCADO. - ANGELIM - Valor Referência: 7.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	ANGELIM	15 Metro Cúbico	4.150,00	62.250,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0029 - MADEIRA PARA VIGAS, TERÇAS, TESOURAS E PILARES EM MASSARANDUBA. - DIMENSÕES VARIADAS, CONFORME EXIGENCIA DE PROJETOS OU DISPOSIÇÃO DE OFERTA DO MERCADO. - MAÇARANDUBA - Valor Referência: 8.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	MAÇARANDUBA	15 Metro Cúbico	6.800,00	102.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0030 - MADEIRA PARA VIGAS, TERÇAS, TESOURAS E PILARES EM PARAJÚ. - DIMENSÕES VARIADAS, CONFORME EXIGENCIA DE PROJETOS OU DISPOSIÇÃO DE OFERTA DO MERCADO. - PARAJU - Valor Referência: 8.000,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	PARAJU	15 Metro Cúbico	6.800,00	102.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero



0031 - MADEIRITE RESINADO, COM 06 MM ESPESSURA, MEDINDO 2,20 M X 1,10 M - VALE NORTE - Valor Referência: 170,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	VALE NORTE	150 Unidade	52,52	7.878,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0032 - MADEIRITE RESINADO, COM 10 MM ESPESSURA, MEDINDO 2,20 M X 1,10 M - VALE NORTE - Valor Referência: 210,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	VALE NORTE	150 Unidade	85,82	12.873,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0033 - MADEIRITE RESINADO, COM 14 MM ESPESSURA MEDINDO 2,20 M X 1,10 M - - - Valor Referência: 230,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	150 Unidade	120,00	18.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0034 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO DE 08 A 10 CM DE DIAMETRO - 2,20 DE ALTURA - EUCALIPTO - Valor Referência: 25,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	EUCALIPTO	200 Unidade	16,00	3.200,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0035 - MOURÃO EUCALIPTO TRATADO DE 10 A 12 CM DE DIAMETRO - 2,20 DE ALTURA - EUCALIPTO - Valor Referência: 27,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	EUCALIPTO	200 Unidade	17,90	3.580,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0036 - PORTA EM AÇO INOX TAM. 1,20 X 0,70 M - TAM. 1,20 X 0,70 M - NAO SE APLICA - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	40 Unidade	500,00	20.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0037 - PORTA EM AÇO TAM. 60CM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	50 Unidade	500,00	25.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0038 - PORTA EM AÇO TAM. 80CM - NAO SE APLICA - Valor Referência: 500,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	50 Unidade	500,00	25.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0042 - PORTA LISA SEMI-OCA DE ANGELIM 2,10X60X0,3CM - - - Valor Referência: 229,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	30 Unidade	153,50	4.605,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0043 - PORTA LISA SEMI-OCA DE ANGELIM 2,10X70X0,30CM - - - Valor Referência: 229,00



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	30 Unidade	154,50	4.635,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0044 - PORTA LISA SEMI-OCA DE ANGELIM 2,10X80X0,30CM - - Valor Referência: 229,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	30 Unidade	158,90	4.767,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0045 - PRANÇÃO DE EUCALIPTO PARA PONTE - - Valor Referência: 90,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	100 Metro	49,00	4.900,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0046 - RIPA ANGELIM 2X 4 CM - ANGELIM - Valor Referência: 8,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	ANGELIM	800 Metro	3,80	3.040,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0047 - SARRAFO EM PINUS, 2,5 X 7,5 CM - BRUTA - MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIÃO - PINUS - Valor Referência: 40,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	PINUS	600 Metro	3,60	2.160,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0048 - TÁBUA EM PINUS 0,025 X 0,10 X 3,00 M - PINUS - Valor Referência: 18,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	PINUS	200 Unidade	11,00	2.200,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0049 - TÁBUA EM PINUS 0,025 X 0,15 X 3,00 M - PINUS - Valor Referência: 30,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	PINUS	300 Unidade	16,00	4.800,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0050 - TÁBUA EM PINUS 0,025 X 0,20 X 3,00 M - PINUS - Valor Referência: 34,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	PINUS	300 Unidade	22,00	6.600,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0051 - TÁBUA EM PINUS 0,025 X 0,25 X 3,00 M - PINUS - Valor Referência: 42,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	PINUS	300 Unidade	27,50	8.250,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0052 - TÁBUA EM PINUS 0,025 X 0,30 X 3,00 M - PINUS - Valor Referência: 55,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
SERRARIA E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LIDER LTDA	PINUS	400 Unidade	39,00	15.600,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero



0053 - TELHA CERÂMICA COLONIAL TIPO CAPA/CALHA (PORTUGUESA, ROMANA E SIMILARES.) - NAO SE APLICA - Valor Referência: 5,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	16.000 Unidade	2,45	39.200,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0054 - TELHA CERÂMICA COLONIAL TIPO FRANCESA. - NAO SE APLICA - Valor Referência: 3,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
FERREIRA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA.	NAO SE APLICA	16.000 Unidade	3,50	56.000,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

0055 - TELHA ONDULADA DE FIBROCIMENTO - 244 X 110 CM - 5 MM. - - Valor Referência: 80,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MADEIREIRA REDENTOR LTDA	.	1.500 Unidade	56,50	84.750,00	Homologado em 30/09/2024 09:24:00 Por: Glauco Braga Fávero

Glauco Braga Fávero
Autoridade Competente

